
UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BAN CHỈ ĐẠO CHỐNG BUÔN 
LẬU, GIAN LẬN THƯƠNG MẠI 

VÀ HÀNG GIẢ 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

Số:               /QĐ-BCĐ389      Bình Định, ngày        tháng 6 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc kiện toàn Văn phòng Thường trực Ban Chỉ đạo  

chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả tỉnh Bình Định 
 

 

Căn cứ Quyết định số 1762/QĐ-UBND ngày 25/5/2025 của UBND tỉnh về việc 
kiện toàn thành viên Ban Chỉ đạo chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả 
tỉnh Bình Định; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương - Phó Trưởng ban Thường trực 
Ban Chỉ đạo 389 tỉnh Bình Định tại Văn bản số 05/TTr-VPTT ngày 10/6/2025. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Văn phòng Thường trực Ban Chỉ đạo chống buôn lậu, gian 
lận thương mại và hàng giả tỉnh Bình Định (gọi tắt là Văn phòng Thường trực Ban Chỉ 
đạo 389), cụ thể như sau: 

1. Phụ trách Văn phòng Thường trực: 
- Ông Trần Thanh Dũng, Giám đốc Sở Công Thương, Phó Trưởng ban Thường 

trực Ban Chỉ đạo 389 tỉnh. 

2. Phó phụ trách Văn phòng Thường trực: 
- Ông Phạm Thanh Hiền, Quyền Chi cục trưởng Chi cục Quản lý thị trường 

Bình Định; 

- Ông Lê Hồng Tây, Trưởng phòng Phòng Quản lý Thương mại, Sở Công 
Thương. 

3. Thành viên Văn phòng Thường trực: 
- Bà Phạm Thị Thu Hiền, Trưởng phòng Phòng Nghiệp vụ - Tổng hợp, Chi cục 

Quản lý thị trường Bình Định;  

- Bà Vũ Thị Thu Hương, Kiểm soát viên Phòng Nghiệp vụ - Tổng hợp, Chi cục 
Quản lý thị trường Bình Định; 

- Bà Huỳnh Thị Hồng Trung, Kiểm soát viên Phòng Nghiệp vụ - Tổng hợp, Chi 
cục Quản lý thị trường Bình Định; 

104 12



2 
 

- Bà Bùi Thị Bích Ngọc, Kiểm soát viên Phòng Nghiệp vụ - Tổng hợp, Chi cục 
Quản lý thị trường Bình Định; 

- Bà Đặng Thị Bích Toàn, Kiểm soát viên Phòng Nghiệp vụ - Tổng hợp, Chi cục 
Quản lý thị trường Bình Định; 

- Bà Nguyễn Thị Phương Thảo, Kiểm soát viên Phòng Tổ chức – Hành chính, 
Chi cục Quản lý thị trường Bình Định; 

- Bà Hoàng Thị Tuyết Nhung, Kế toán Sở Công Thương; 

- Bà Nguyễn Thị Lệ Thảo, Chuyên viên Văn thư Sở Công Thương. 

Điều 2. Văn phòng Thường trực Ban Chỉ đạo chống buôn lậu, gian lận thương 
mại và hàng giả tỉnh Bình Định có trách nhiệm tham mưu tổng hợp, giúp Ban Chỉ đạo 
389 tỉnh, Trưởng ban Ban Chỉ đạo 389 tỉnh chỉ đạo công tác chống buôn lậu, gian lận 
thương mại và hàng giả trên địa bàn tỉnh Bình Định. Nhiệm vụ cụ thể của các thành 
viên Văn phòng Thường trực Ban Chỉ đạo 389 tỉnh do Phụ trách Văn phòng Thường 
trực phân công. 

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 91/QĐ-BCĐ389 ngày 08/7/2024  
của Ban Chỉ đạo chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả tỉnh Bình Định. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Công Thương, Chi cục trưởng Chi 
cục Quản lý thị trường Bình Định; Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các thành viên 
có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.  

 

  TRƯỞNG BAN 
Nơi nhận:   
- Như Điều 3;  
- CT, PCT N.T.C.Hoàng; 
- Các thành viên BCĐ389 tỉnh;  
- PVP KT; 

- Lưu VT, K6.                                                   

  
 
 
 
 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 
Nguyễn Tự Công Hoàng 

 


